変更契約書案（○○○○）（第○回）

高知県・高知市病院企業団（以下「甲」という）と○○（以下「乙」という）との間において、令和○年○月○日付で締結した　臨床研究「○○（研究略称名：○○）」（以下「本研究」という）に関する契約書の一部を以下のとおり変更する。

	変更事項（条項）
	変更前
	変更後

	第○条（○○）

上記契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、甲乙が記名押印のうえ、各自その１通を保有するものとする。
[bookmark: _GoBack]

令和　　　年　　　月　　　日

高知県高知市池２１２５番地１
甲　　高知県・高知市病院企業団
企業長　　　村 岡　 晃　　　印

○○○
乙　　○○○
○○○○　　○○　○○　　　　印